SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Eatoh, ngày ... tháng 01 năm 2020

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 21
Từ 6/01 đến 12/01/2020
	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ YẾU
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN PHỐI HỢP, THỰC HIỆN

	1
	Thực hiện dạy chính khóa và dạy thêm theo TKB.
	Trong tuần
	Toàn trường

	2
	Tổ chức thi HSG cấp trường:

- Buổi sáng thi các môn: Toán, Lí, Hóa, Sinh, Anh văn,

- Buổi chiều thi các môn: Văn, Sử, Địa, GDCD, Tin
	Thứ 6 ngày 10/01/2020  (Sáng, chiều)
	Theo QĐ

	3
	Đăng kí bổ sung danh sách HS dự thi HSG cấp trường.
	Trước 9/01
	TTCM, CMNT

	4
	Tiến hành chấm thi HSG.
	Chiều 11/01
	Theo QĐ

	5
	Báo cáo hai mặt giáo dục về sở.
	Trước 9/01
	CMNT

	6
	Xem xét rà soát danh sách đăng kí Hội khỏe phù đổng cấp tỉnh.
	Trước 8/01
	Tổ TD, BGH

	7
	Các tổ tiến hành thao giảng.
	Trong tuần
	GVBM, TTCM

	8
	Xét và giải quyết đơn chuyển lớp của học sinh( các trường hợp chính đáng , chủ yếu xét chuyển khối phù hợp)
	Trong tuần
	CMNT

	9
	Tiến hành dạy nghề phổ thông.
	Chủ nhật ngày 12/01
	GVD nghề

Căn cứ kế hoạch tuần của CMNT các tổ CM và bộ phận liên quan lên kế hoạch để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh thì chuyên môn nhà trường điều chỉnh để phù hợp.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;
- Mail nội bộ;

- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Quốc Việt